

Schema di rendiconto dei fondi interni assicurativi
RENDICONTO DEL FONDO INTERNO (comparto) A. AZIONARIO GLOBALE
 SEZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-2021

Allegato 1

ATTIVITA'	Situazione al 31-12-2021		Situazione a fine esercizio precedente	
	Valore complessivo	% sul totale attività	Valore complessivo	% sul totale attività
A. STRUMENTI FINANZIARI NEGOZIATI	52.696.265,14	99,65	32.422.020,42	98,59
A1. Titoli di debito	5.057.830,80	9,56		
A1.1. Titoli di Stato	5.057.830,80	9,56		
A1.2. Obbligazioni ed altri titoli assimilabili				
A1.3. Titoli strutturati ed altri strumenti ibridi				
A2. Titoli azionari				
A3. Parti di O.I.C.R.	47.638.434,34	90,09	32.422.020,42	98,59
B. STRUMENTI FINANZIARI NON NEGOZIATI				
B1. Titoli di debito				
B1.1. Titoli di Stato				
B1.2. Obbligazioni e altri titoli assimilabili				
B1.3. Titoli strutturati ed altri strumenti ibridi				
B2. Titoli azionari				
B3. Parti di O.I.C.R.				
C. STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI				
C1. Negoziati (da specificare ulteriormente)				
C1.1. Interest Rate Swap attivi				
C1.2. Interest Rate Swap passivi				
C1.3. Opzioni				
C1.4. Futures				
C2. Non negoziati (da specificare ulteriormente)				
D. PRONTI CONTRO TERMINE O ALTRE ATTIVITA' MONETARIE				
E. DEPOSITI BANCARI	148.138,60	0,28	462.048,29	1,41
F. Liquidità da impegnare per operazioni da regolare				
G. MUTUI E PRESTITI GARANTITI				
H. ALTRE ATTIVITA'	34.604,02	0,07		
H1. Ratei attivi				
H2. Altri attivi (da specificare)	34.604,02	0,07		
H2.1. Crediti d'imposta				
H2.2. Crediti per ritenute				
H2.3. Storno credito				
H2.4. Altre attività per altri proventi	34.604,02	0,07		
H2.5. Commissioni da retrocessione				
TOTALE ATTIVITA'	52.879.007,76	100,00	32.884.068,71	100,00

PASSIVITA' ENETTO	Situazione al 31-12-2021		Situazione a fine esercizio precedente	
	Valore complessivo	% sul totale	Valore	% sul totale
I. STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI				
I1. Negoziati (da specificare ulteriormente)				
I2. Non negoziati (da specificare ulteriormente)				
L. PRONTI CONTRO TERMINE O ALTRE PASSIVITA' MONETARIE				
M. ALTRE PASSIVITA'	-81.260,00	100,00	-52.236,47	100,00
M1. Ratei passivi				
M2. Spese pubblicazione quota				
M3. Spese revisione rendiconto	-50,12	0,06	-49,56	0,09
M4. Commissione di gestione	-81.209,86	99,94	-52.186,91	99,91
M5. Passività diverse	-0,02			
TOTALE PASSIVITA'	-81.260,00	100,00	-52.236,47	100,00
VALORE COMPLESSIVO NETTO DEL FONDO		52.797.747,76		32.831.832,24
Numero delle quote in circolazione		6.159.739,134		4.508.247,451
Valore unitario delle quote		8,571		7,283

Movimenti delle quote dell'esercizio	I trimestre	II trimestre	III trimestre	IV trimestre
Quote emesse	103.160,665	496.534,156	607.293,760	1.039.552,342
Quote rimborsate	164.977,149	191.964,758	117.728,320	120.379,013

Schema di rendiconto dei fondi interni assicurativi
RENDICONTO DEL FONDO INTERNO (comparto) A. AZIONARIO GLOBALE
SEZIONE REDDITUALE AL 31-12-2021

Allegato 2

	Rendiconto al 31-12-2021	Rendiconto esercizio precedente
A. STRUMENTI FINANZIARI		
A1. PROVENTI DA INVESTIMENTI	151.345,71	141.003,07
A1.1. Interessi e altri proventi su titoli di debito	90.948,21	
A1.2. Dividendi e altri proventi su titoli azionari		
A1.3. Proventi su parti di O.I.C.R.	60.397,50	141.003,07
A2. UTILE/PERDITA DA REALIZZI	2.166.418,05	-1.225.154,71
A2.1. Titoli di debito	-4.240,72	
A2.2. Titoli azionari		
A2.3. Parti di O.I.C.R.	2.170.658,77	-1.225.154,71
A3. PLUSVALENZE/MINUSVALENZE	4.768.865,22	2.100.357,69
A3.1. Titoli di debito	-3.182,49	
A3.2. Titoli di capitale		
A3.3. Parti di O.I.C.R.	4.772.047,71	2.100.357,69
Risultato gestione strumenti finanziari	7.086.628,98	1.016.206,05
B. STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI		
B1. RISULTATI REALIZZATI		
B1.1. Su strumenti negoziati		
B1.2. Su strumenti non negoziati		
B2. RISULTATI NON REALIZZATI		
B2.1. Su strumenti negoziati		
B2.2. Su strumenti non negoziati		
Risultato gestione strumenti finanziari derivati		
C. INTERESSI ATTIVI		
C1. SU DEPOSITI BANCARI		
C2. SU MUTUI E PRESTITI GARANTITI		
D. RISULTATO DELLA GESTIONE CAMBI		
D1. RISULTATI REALIZZATI		
D2. RISULTATI NON REALIZZATI		
E. PROVENTI SU CREDITI		
F. ALTRI PROVENTI		
F1. PROVENTI SULLE OPERAZIONI DI PRONTI CONTRO TERMINE ATTIVI		
F2. PROVENTI DIVERSI		
Risultato lordo della gestione di portafoglio	7.086.628,98	1.016.206,05
G. ONERI FINANZIARI ED'INVESTIMENTO (specificare)	-13.815,06	
G1. Bolli, spese e commissioni	-13.815,06	
Risultato netto della gestione di portafoglio	7.072.813,92	1.016.206,05
H. ONERI DI GESTIONE	-825.747,19	-675.061,86
H1. Commissione di gestione	-825.106,89	-674.382,10
H2. Spese pubblicazione quota		
H3. Spese di gestione, amministrazione e custodia	-640,30	-679,76
H4. Altri oneri di gestione		
I. ALTRI RICAVI E ONERI	-0,04	0,05
I1. Altri ricavi	0,00	0,05
I2. Altri costi	-0,04	
Utile/perdita della gestione del Fondo	6.247.066,69	341.144,24

SEZIONE DI CONFRONTO *

Rendimento della gestione	17,69%	Volatilità della gestione	7,44%
Rendimento del benchmark	21,16%	Volatilità del benchmark **	7,69%
Differenza	-3,47%	Volatilità dichiarata ***	

* Per le imprese che hanno adottato un benchmark

** indicate soltanto in caso di gestione passiva

*** indicate soltanto in caso di gestione attiva

SEZIONE DI CONFRONTO *

Rendimento della gestione		Volatilità della gestione	
		Volatilità dichiarata	

* Per le imprese che non hanno adottato un benchmark